HỘI NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM

BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG
–––––––––

Số  294  /BTV-HNCT

V/v hướng dẫn công tác tổng kết
năm 2015

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

 Hà Nội, ngày  31  tháng   8  năm 2015

                      Kính gửi: Hội Người cao tuổi các tỉnh, thành phố
        Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Trung ương Hội NCT Việt Nam về xây dựng báo cáo tổng kết và tổ chức giao ban Cụm thi đua năm 2015, Trung ương Hội xin hướng dẫn cụ thể như sau:
1. Về nội dung báo cáo: Thực hiện theo hướng dẫn đã được thống nhất trong Hội nghị tập huấn công tác văn phòng năm 2014.
2. Về thời hạn gửi báo cáo: Các tỉnh, thành phố gửi về Trung ương Hội NCT Việt Nam trước ngày 15/11/2015, kèm số liệu thống kê cụ thể (theo 03 biểu mẫu gửi kèm).
3. Về tổ chức giao ban các Cụm thi đua: Các địa phương làm Cụm trưởng năm 2015 chủ động xây dựng kế hoạch và tổ chức giao ban Cụm xong trước ngày 15/11/2015. Trước khi tổ chức Hội nghị giao ban Cụm, báo cáo về Trung ương Hội để Thường trực Trung ương Hội xem xét điều chỉnh lịch phù hợp với công việc chung và cử đại biểu đi dự.
        Ngoài báo cáo tổng kết chính thức có kí tên, đóng dấu gửi qua đường bưu điện, đề nghị Hội NCT các tỉnh, thành phố đồng thời gửi báo cáo và 03 biểu mẫu thống kê số liệu về Trung ương Hội theo địa chỉ email: trunguong.hnct@gmail.com
          Xin trân trọng cám ơn!

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch TW Hội;
- Các Ban, Văn phòng TW Hội;
- Các đơn vị trực thuộc TW Hội;
- L​ưu VT.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ TW HỘI
Chánh Văn phòng
Nguyễn Hòa Bình
(Đã ký)

Ghi chú:  Trung ương Hội đăng Văn bản hướng dẫn và 03 biểu mẫu thống kê số liệu năm 2015 tại mục “Hướng dẫn công tác Hội” trên Trang thông tin Điện tử tổng hợp Hội NCT Việt Nam, địa chỉ: http://www.hoinguoicaotuoi.vn
PAGE